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KUVENDI I KOMUNES SE PRIZRENIT

Prizren, 09.08.2016
Késhilli pér Trashégimi Kulturore
i Qendrés Historike té Prizrenit

REKOMANDIM

Investitori, Antoneta Prlazi, me banim né& rrugén, "Papa Gjon Pali II" nr.362/35, me numrin e
léndés: 04-353-117334, me t& cilén ka kérkuar prej Drejtorisé s€ Urbanizmit dhe Planifikimit
Hapésinor leje pér pastrimin e terrenit.

Késhilli nuk i shqyrton léndét qé kané t€ béjné me pastrimin e terrenit gjegjésisht
pastrimin e oborrit té shtepisé.

Anétarét e keshillit g€ ishin prezent;
1. Arbnor Morina / Anétar / Kryetar

2. Igballka Rama / Anétare / Nénkryetare
3. Artnet Haskuka / Anétare
4. Orhan Bislimaj / Anétar
5. Svetlana Hadzic / Anétare
6. Faridin Shala / Anétar
KTK? Pizren

“Arbnor Morina, Kryetar.
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